
 

Raport z przeprowadzonych konsultacji 

projektu Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób 

 z Niepełnosprawnością na terenie Powiatu Świdnickiego na lata 2021-2031 

I. Wprowadzenie 

Zgodnie z Uchwałą nr XLIII/272/14 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 15 lipca 2014r. w sprawie 

uchwalenia „Procedury Przeprowadzenia Konsultacji Społecznych w Powiecie Świdnickim, Zarząd 

Powiatu w Świdniku ogłosił konsultacje projektu Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością na terenie Powiatu Świdnickiego na lata 2021-2031”. 

II. Cel Konsultacji  

Zebranie opinii  w związku z przygotowywaniem projektu Powiatowego Programu Działań 

na rzecz Osób z Niepełnosprawnością na terenie Powiatu Świdnickiego na lata 2021-2031. 

III. Podmioty zaangażowane w konsultacje 

a) mieszkańcy Powiatu Świdnickiego w Świdniku ; 

b) przedstawiciele organizacji pozarządowych z terenu powiatu Świdnickiego ; 

c) podmioty gospodarcze z terenu Powiatu Świdnickiego. 

IV.  Przebieg konsultacji i wykorzystane formy konsultacji. 

Informacje o konsultacjach wraz z projektem programu oraz formularzem wnoszenia uwag 

 do projektu zostały zamieszczone na stronie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdniku 

www.pcpr-swidnik.pl 

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 26 lutego 2021r. do 8 marca 2021r.  

Konsultacje były przeprowadzone w formie elektronicznej. Opinie, uwagi należało przesłać  

na wypełnionym formularzu ankietowym za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

kanceleria@pcpr-swidnik.pl  

 

 

http://www.pcpr-swidnik.pl/


 

 V. Wyniki konsultacji społecznych 

W czasie konsultacji wpłynęły dwie uwagi z propozycjami do projektu Powiatowego Programu 

Działań na rzecz Osób z Niepełnosprawnością na terenie Powiatu Świdnickiego na lata 2021-2031. 

Jedna z uwag dotyczyła dostosowania toalet i łazienek dla osób z niepełnosprawnościami 

na wszystkich oddziałach szpitala powiatowego w Świdniku.  

Uwaga ta, została zawarta w w/w Programie w dziale IV „Działania w zakresie opieki zdrowotnej ”  

w działaniach do osiągnięcia celu. 

 


